...,.1
gn ,-,::z, is,,,,.. A et o

1 1:-.1 ,:. Ir en M 1

`-; 	Mb:. 2 G jv

1111111111111111111111111 vereador Feljpe César -FC
Pre'Aente L.sow. 	finsvmraw ~Mas wors. wik,-.~.~~-...

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências, para criação de um projeto de lei, com intuito de ampliar a jornada de trabalho dos

professores da Secretaria Municipal de Esportes.

Requerimento n° 2209/2020
Autor: EVERTON CHINAQUI DE SOUZA LIMA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS. PARA CRIAÇÃO DE UM PROJETO DE LEI. COM
INTUITO DE AMPLIAR A JORNADA DE TRABALHO DOS
PROFESSORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.

PROTOCOLO GERAL N° 4325/2020
Data: 12/08/2020 - Horário: 14 36

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando estudos e providências, para criação de um

projeto de lei, com intuito de ampliar a jornada de trabalho dos professores da Secretaria

Municipal de Esportes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

ro essor verton Chinaqui
(

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1